
Индикативен календар на седници на КОМП и комуникација со јавност за 
поставеноста на монетарната политика 

Седници на КОМП Објава на соопштение за јавност  
30.01.2024 31.01.2024 

12.03.2024 13.03.2024 

16.04.2024 17.04.2024 

11.06.2024 12.06.2024 

23.07.2024 24.07.2024 

17.09.2024 18.09.2024 

22.10.2024 24.10.2024 

17.12.2024 18.12.2024 

 


